АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Управления делами
Правительства Ленинградской области

от 31 октября 2022 года № 14 «Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение функций

государственных органов Ленинградской области»

1. Внести в приказ Управления делами Правительства Ленинградской области
от 31 октября 2022 года № 14 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение
функций государственных органов Ленинградской областюьследующие изменения:

в пункте 15 слова «в том числе подведомственных указанным органам казенных
учреждений» заменить словами «включая соответственно подведомственные казенные
учреждения», слова «до 31 декабря 2022 года включительно» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами
Правительства Ленинградской об А.Л. Слепухин